„**Kal. Januarius habet XXXI dies, luna XXX.**“

P. 3. „III. A. — Circumcisio domini.“ (1. Januar.)

* Obiit Heinricus Dornzun. Johannes Schoni et Mathildis uxor sua. magister Chuono de Huoswile. magister Cuonradus de Ursibach. magister Ruodolfus dictus Langbein. * Ita filia sutoris. Berchtholdus de Walaron. Jenni Gresin. Cuonradus de Geisbüle. Berchta de Jegistorf. Salma uxor Hugonis agricola (?). magister Johannes Hesili et Ita uxor sua. Heinricus carpentarius de Münsingen. dominus Werner de Ifwile. magister Petrus de Urtinen. Berchtoldus de Urtinon. Ulricus Krieg et Mechthilt uxor sua. Heinricus Krieg filius predicti Uolrici, et Ita uxor ejus. Gerold Habere et Geri uxor ejus. Ita de Wenselingen.

XI. c. III non. Octava Johannis Evangeliste. (3. Januar.)

* Burkardus Slumphe (?). Berchta de Riede. Berchta uxor Rathelmi de Ifwile. Burchardus Gold... dominus Heinricus miles, advocatus hujus ecclesie. Cuonradus de Butenghofen et Berchta uxor sua. Johannes Ballenbül. Hemma uxor Hugonis Zolers. Berchtoldus de Munrechingen. Heinricus miles de Urtinon. Obitus domini Hugonis de Jegistorf militis, qui obiit in bello. Eberhardus de Ifwile et Ita filia ejus. Kristina sutoris. Wernherus de Bibersche. Conradus de Rekenberg. Berchtoldus filius molendinarii de Matstetten et Minna uxor sua. Uolricus miles de Jegistorf. Petrus de Banmos.

P. 5. g. „VII idus.“ (7. Januar.)

* An dem nechsten Mendag nach dem zwölfden Dag wirt Zarzitt Ueli Suters seligen, Trina und Elsan finer elichen Husfröwen, Batter und Muoter, und aller finer Vordren; der da fin Zarzit besetzet hat uf ein halben Muit Dinkel, der da gat ab der Matten, die da litt in den nuiwen Matten zuo Hindelbaud, die da Bertschi Suters seligen ist gesün; litt

bijenhalb an Ruppen Matten, wint̄shalb gat der Stettbach dar uf an der Degglergassen; welchen halben Mutt Dinkel hat er geben III Mes der Kylchen und III Mes dem Lütpriester, dz er sün Tarzitt ewencklich begang. Zuigen diser Dingien: Hensli Speicher und Clewi Eigensatz, du zuo mal Sigrist. (Das Ganze ist durchgestrichen.) Verkōfft.

XVI. A. VI idus.“ Erhardi episcopi et confessoris. (8. Januar.)

* Feria secunda post festum Epiphanie, erit anniversarium Burkardi dicti Scherers, et uxoris sue, Hemme et Elizabethe filiarum, et Petri Urtiners (gestrichen und unterpunctirt) dicti Müllers de Urtinon; qui legaverunt VI solidorum antiquorum plebano in Jegistorf eorum anniversarium celebranti, qui cedunt de bonis dicti Burkardi Scherers, sitis in Matstetten in der Sweitzi. Peter Müller dat. (Am Rande steht: Sweitzi.)